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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L73724403G

2. Data e Regjistrimit 24/01/2017
3. Emri i Subjektit IDEAS STUDIO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Lushnje  LUSHNJE Lagjja Loni Dhamo, Rruga Abedin 
Nepravishta, Pallati 162, Ap. 42 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim objekte civile, industriale, turistike, bujqesore, etj. 

Projektim urbanistik, studime pjesore, PDV, ambjente 
rekreacioni, lulishte, sheshe etj. Projektim interieri, mobilime 
(shtepi, hotel, lokal, restorant, farmaci, klinika te ndryshme). 
Zbatim objekte te ndryshme, rikonstruksione. Tregtimi 
objekteve, apartamenteve publike ose private. Mbikqyrje dhe 
kolaudim punimesh zbatimi dhe montimi ne godina civile 
banimi, industriale, bujqesore, turistike, rruge, ura e vepra 
arti si dhe punime te te gjitha llojeve ne fushen e ndertimit e 
montimit
Ermal Liko10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/10/2021                Deri: 21/10/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArditKauri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00



2

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ErmalLiko

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: IDEAS STUDIO
E-Mail: ideasstudio3@gmail.com  
Telefon: 0662014001  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-122255-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-630651-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 9.12.2020 per shtim objekti 
veprimtarie
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ideasstudio3@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Projektim objekte civile, industriale, turistike, bujqesore, etj. 
Projektim urbanistik, studime pjesore, PDV, ambjente rekreacioni, lulishte, sheshe etj. 
Projektim interieri, mobilime (shtepi, hotel, lokal, restorant, farmaci, klinika te ndryshme). 
Zbatim objekte te ndryshme, rikonstruksione. Tregtimi objekteve, apartamenteve publike 
ose private.")          u be            ("Projektim objekte civile, industriale, turistike, 
bujqesore, etj. Projektim urbanistik, studime pjesore, PDV, ambjente rekreacioni, 
lulishte, sheshe etj. Projektim interieri, mobilime (shtepi, hotel, lokal, restorant, 
farmaci, klinika te ndryshme). Zbatim objekte te ndryshme, rikonstruksione. 
Tregtimi objekteve, apartamenteve publike ose private. Mbikqyrje dhe kolaudim 
punimesh zbatimi dhe montimi ne godina civile banimi, industriale, bujqesore, 
turistike, rruge, ura e vepra arti si dhe punime te te gjitha llojeve ne fushen e 
ndertimit e montimit")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AA2FF74-14BD-4E51-9E34-0721C7B3B2D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F041894B-8F22-4F35-B3DF-95E17BABE919
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-803085-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.1 Prot, datë 21.10.2021 dhe kontratës 
së dhurimit nr.4739 rep., nr.1512 kol.,, datë 21.10.2021 me anë të së cilave vërtetohet 
transferimi i 33 % të kuotave të shoqërisë nga ortaku Jolin Habili në favor të ortakëve 
Ermal Liko(18%) dhe Ardit Kauri(15%). Ndyshim  administratori. Largimi i Ardit Kauri 
dhe emërimi i Ermal Liko.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33.333,33"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Jolin Habili")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ermal Liko")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("33.000,00")            u be              ("51.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ermal Liko")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,00")            u be              ("51,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardit Kauri")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("34.000,00")            u be              ("49.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardit Kauri")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("34,00")            u be              ("49,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ermal Liko")                      Nga data "21/10/2021             
Ne daten "21/10/2026
eshte larguar administratori:            ("Ardit Kauri")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 10/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D8E6B1D-D1B6-4E6E-9467-94FE7DFDC313
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=465A3F60-78A9-41D7-9DD1-D0C72EC53B3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=465A3F60-78A9-41D7-9DD1-D0C72EC53B3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3280265B-AA7A-42DD-9829-73AC9BD25758
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ABC91C9-FF0C-4632-AF12-952190EAB364
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ABC91C9-FF0C-4632-AF12-952190EAB364

